
Protokół Nr XXXIX/2021
z XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu odbytej w dniu 29 września 2021 roku

w sali kinowej Łowickiego Ośrodka Kultury w Łowiczu ul. Podrzeczna 20.

Sesja rozpoczęła się o godzinie 10.30, a została zakończona o godzinie 15.50
 

Ustawowa liczba Radnych - 21
Obecnych na Sesji              - 19

Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.

3. Przyjęcie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Miejskiej.

4. Interpelacje i zapytania.

5. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami.

6. Sprawy różne - dyskusja.

7. Informacja o  wykonaniu budżetu Miasta Łowicza za I półrocze 2021 roku.

8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miasto Łowicz za poprzedni
rok szkolny, w tym  o wynikach egzaminów ósmoklasisty.

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Łowicza.

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2021
rok.

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  emisji obligacji oraz zasad ich zbywania,
nabywania i wykupu.

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości
gruntowych położonych w Łowiczu przy ulicach: Kwiatowej i Klonowej, obręb Korabka.

13. Rozpatrzenie  projektu  uchwały w sprawie  uchylenia  uchwały Nr  X/70/2019 Rady
Miejskiej  w Łowiczu  z  dnia  25  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Łowicza,  obszar  urbanistyczny
Bolimowska, w rejonie ulicy Wschodnia-Kresowa.

14. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  prawa
własności nieruchomości położonej w Łowiczu obręb 0002- Bratkowice.

15. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  rezygnacji  członka  ze  składu
osobowego Komisji Rewizyjnej.

16. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  II/9/2018  Rady
Miejskiej  w Łowiczu  z  dnia  10  grudnia  2018  roku  w  sprawie  powołania  Komisji  Skarg,
Wniosków i Petycji.

17. Ustalenie terminu następnej Sesji Rady Miejskiej.

18. Zakończenie obrad XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Porządek obrad po zmianach:
1. Otwarcie obrad XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.
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3. Przyjęcie protokołu z  XXXVIII Sesji Rady Miejskiej.

4. Interpelacje i zapytania.

5. Informacja Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami.

6. Sprawy różne - dyskusja.

7. Informacja o  wykonaniu budżetu Miasta Łowicza za I półrocze 2021 roku.

8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miasto Łowicz za poprzedni rok
szkolny, w tym  o wynikach egzaminów ósmoklasisty.

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Łowicza.

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta Łowicza

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2021 rok.

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych
położonych w Łowiczu przy ulicach: Kwiatowej i Klonowej, obręb Korabka.

13. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchylenia  uchwały  Nr  X/70/2019  Rady  Miejskiej
w Łowiczu z dnia 25 kwietnia 2019 r.  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Łowicza,  obszar  urbanistyczny  Bolimowska,
w rejonie ulicy Wschodnia-Kresowa.

14. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  prawa  własności
nieruchomości położonej w Łowiczu obręb 0002- Bratkowice.

15. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w sprawie  przyjęcia  rezygnacji  członka  ze  składu  osobowego
Komisji Rewizyjnej.

16. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  II/9/2018  Rady  Miejskiej
w Łowiczu z dnia 10 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

17. Ustalenie terminu następnej Sesji Rady Miejskiej.

18. Zakończenie obrad XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Ad.1 
Otwarcia  obrad XXXIX Sesji Rady Miejskiej  w Łowiczu dokonał  Przewodniczący Rady
Miejskiej Jacek Wiśniewski powitał Burmistrza Miasta Pana Krzysztofa Jana Kalińskiego,
Zastępcę Burmistrza Pana Bogusława Bończaka, Sekretarza Miasta Panią Marię Więckowską,
Naczelników Wydziału, Dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta pracowników Urzędu
Miejskiego,  przedstawicieli  mediów,  przedstawicieli  stowarzyszeń  i  organizacji
pozarządowych.

Ad. 2.
Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski  stwierdził, że proponowany porządek
obrad XXXIX Sesji wraz z projektami uchwał został przesłany wszystkim zaproszonym.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej Jacek  Wiśniewski poinformował,  że  wpłynęły  pisma
Burmistrza Łowicza o wprowadzenie do porządku obrad: 

 autopoprawki  do  projektu  uchwały  w  sprawie  emisji  obligacji  oraz  zasad  ich
zbywania, nabywania i wykupu,

 autopoprawki nr  2 do projektu uchwały w sprawie emisji  obligacji  oraz zasad ich
zbywania, nabywania i wykupu,
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 projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta Łowicza.
(stanowią załączniki)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej Jacek  Wiśniewski złożył  w  imieniu  Klubu  Radnych
Prawo i Sprawiedliwości i Niezależni wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

(stanowi załącznik)

W dyskusji wzięli udział: Burmistrz Miasta Łowicza Krzysztof Kaliński, Pani Sylwia Godos
Inspektor w Wydziale Finansowym, Radny Robert Wójcik, Przewodniczący Rady Miejskiej
Jacek Wiśniewski, Radna Zofia Wielemborek, Radny Jakub Wolski, Radny Michał Trzoska,
Pani Aneta Jakubczak Zastępca Naczelnika Wydziału Finansowego, Radny Lech Aniszewski,

Radny Robert Wójcik w imieniu klubu radnych „Łowickie.pl” prosił o 10 minut przerwę

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski ogłosił przerwę.
Przerwa od 11:30 do 11:40.

Po przerwie

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum  i 
zaproponował głosowanie zmiany porządku obrad polegającej na zdjęciu z porządku obrad
projektu uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „przeciw”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik „wstrzymał się” od głosu.
5. Radny Krzysztof  Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko „wstrzymał się” od głosu.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „przeciw”.
12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „przeciw”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „przeciw”.
20. Radny Michał Zieliński „wstrzymał się” od głosu.
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21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

12 „za”, 4 „przeciw”, 3 „wstrzymujące”
Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że bezwzględną większością głosów z porządku
obrad został  zdjęty  projekt  uchwały w sprawie emisji  obligacji  oraz  zasad  ich  zbywania,
nabywania i wykupu.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum  i 
zaproponował  wprowadzenie  do  porządku  obrad  projektu  uchwały  w  sprawie  powołania
Skarbnika Miasta Łowicza w punkcie 10, a pozostałe punktu ulegną przesunięciu.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący  Rady  Miejskiej stwierdził,  że  bezwzględną  większością  głosów  do
porządku obrad został wprowadzony projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta
Łowicza w punkcie 10, a pozostałe punktu ulegną przesunięciu.

Ad. 3 
Protokół z XXXVIII Sesji został wyłożony w Biurze Rady Miejskiej oraz na sali obrad. 
Radni innych propozycji oraz uwag nie zgłosili.
Przewodniczący Rady Miejskiej  stwierdził, że skoro uwag nie zgłoszono, protokół zostaje
przyjęty bez zmian. 
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Ad. 4
Interpelacje i zapytania.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  stwierdził,  że  na  złożone  interpelacje  i  zapytania
odpowiedzi udzielono.

Radny  Michał  Trzoska  złożył  interpelacje  w  imieniu  Klubu  Radnych  Prawo  i
Sprawiedliwość i Niezależni w sprawie programu Cyfrowa Gmina.

Radny  Robert  Wójcik złożył  interpelację  w  imieniu  Klubu  Radnych  „Łowickie.pl”  w
sprawie  przygotowania  przejrzystego  Regulaminu  rezerwacji  i  wynajmu  obiektów
sportowych oraz przestrzeni  na działalność społeczną i  kulturalna na ternie  Gminy Miasto
Łowicz.

Radny Robert Wójcik złożył zapytania w imieniu Klubu Radnych „Łowickie.pl”:

 Kiedy  będzie  przebudowane  i  doświetlone  przejście  dla  pieszych  przy  Szkole
Podstawowej nr 4?

 Czy przy Szkole Podstawowej nr 4 będzie zbudowana zatoka parkingowa?

 Czy odpowiedział Pan Burmistrz na petycję podpisaną przez kilkudziesięciu mieszkańców
ulicy Czajki w sprawy budowy kanalizacji sanitarnej?

Radna  Zofia  Wielemborek złożyła  interpelację  w  imieniu  Klubu  Radnych  „Łączy  nas
Łowicz”  w  sprawie  zakupu  i  umieszczenia  na  nowo  powstałym  skwerze  przy  ul.
Starzyńskiego i ul. Kaliskiej tabliczek informujących o nazwie nasadzonych tan roślin wraz z
ich zdjęciami i opisem.

Radny Krzysztof Olko  złożył interpelację w imieniu Klubu Radnych „Łączy nas Łowicz”
w sprawie uporządkowania ulicy Ciemnej od Nowego Rynku do ulicy Konopackiego.

Radny Krzysztof  Olko  złożył  zapytanie  w imieniu  Klubu Radnych  „Łączy nas Łowicz”
w sprawie  stanu  zaawansowania  prac  nad  inwestycją  pod  nazwą  „Perły  Księstwa
Łowickiego”.

Ad. 5
Informację Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami - przedstawił Pan
Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta.

(stanowi załącznik)

Pytania  dot.  przedstawionej  informacji  zgłosili: Radny  Robert  Wójcik,  Radny  Lech
Aniszewski.
Odpowiedzi  udzielili:  Pan  Krzysztof  Kaliński  Burmistrz  Miasta,  Pan  Paweł  Gawroński
Naczelnik  Wydziału  Spraw  Komunalnych,  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek
Wiśniewski, Pan Michał Zalewski Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki.
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Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada  przyjęła
Informację Burmistrza Miasta o działaniach w okresie między Sesjami.

Ad. 6
Sprawy różne. 

Radna Zofia Wielemborek  poinformowała, że Klub Radnych „Łączy nas Łowicz” złożył
pismo do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łowiczu w sprawie przystąpienia Radnego
Michała Zielińskiego do Klubu Radnych „Łączy nas Łowicz”. 

(stanowi załącznik)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  przedstawił  pismo  jakie  zostało
skierowane do Rady Miejskiej w Łowiczu od Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Łowiczu
w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza obręb Korabka. 

(stanowi załącznik)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  zaprosił  Radnych  na  spotkanie
z przedstawicielami  Okręgowej  Spółdzielni  Mleczarskiej  organizowane  przez  Burmistrza
Miasta  Łowicza  w  dniu  13  października  2021  roku  o  godzinie  14.30  w  sali  kinowej
Łowickiego Ośrodka Kultury. 

W sprawach różnych głos zabrali: Radny Robert Wójcik, Radny Lech Aniszewski, Radna
Zofia  Kroc,  Pan  Krzysztof  Kaliński  Burmistrz  Miasta,  Pan  Paweł  Gawroński  Naczelnik
Wydziału  Spraw  Komunalnych,  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski,
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  Marek Boroski,  Radny Jakub Wolski,  Pan Grzegorz
Pełka Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów, Pan Gawroński Grzegorz Prezes Zakładu
Utrzymania Miasta. 

Ad. 7 
Informacja o  wykonaniu budżetu Miasta Łowicza za I półrocze 2021 roku - przedstawił
Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta. 

(stanowi załącznik)

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski ogłosił przerwę.

Przerwa od 13:10 do 14:03.

Po przerwie

Radni pytań, uwag nie zgłosili. 

Opinię Komisji Rewizyjnej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Jakub Wolski, 
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Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta, 
Opinię  Komisji  Mieszkaniowej  i  Socjalnej  –  przedstawił  Przewodniczący  Komisji  Radny
Leszek Plichta, 
Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz, 
Opinię Komisji Budżetu i Finansów - przedstawił Przewodniczący Komisji Lech Aniszewski.

(stanowią załączniki)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada  przyjęła
Informację o wykonaniu budżetu Miasta Łowicza za I półrocze 2021 roku.

Ad. 8 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miasto Łowicz za poprzedni
rok szkolny, w tym o wynikach egzaminów ósmoklasisty – przedstawiły Pani Małgorzata
Nowak Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Pani Joanna Mostowska Dyrektor Zakładu
Ekonomiczno-Administracyjnego. 

(stanowi załącznik)

W  dyskusji  wzięli  udział:  Radny  Robert  Wójcik,  Pani  Małgorzata  Nowak  Naczelnik
Wydziału  Spraw Społecznych,  Pan Krzysztof  Kaliński  Burmistrz  Miasta,  Przewodniczący
Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski, Radny Henryk Zasępa. 

Opinię Komisji Społecznej – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny Paweł Pięta.
(stanowi załącznik)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  Rada  przyjęła
Informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miasto Łowicz za poprzedni
rok szkolny, w tym o wynikach egzaminów ósmoklasisty.

Ad. 9
Projekt  uchwały  w  sprawie  odwołania  Skarbnika  Miasta  Łowicza  -  przedstawił  Pan
Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta Łowicza.

(stanowi załącznik)

W dyskusji wzięli udział:  Radny Jakub Wolski, Radna Zofia Wielemborek, Radny Michał
Trzoska,  Pan  Krzysztof  Kaliński  Burmistrz  Miasta,  Pani  Maria  Więckowska  Sekretarz
Miasta.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował  głosowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  odwołania  Skarbnika  Miasta
Łowicza.

1. Radny Lech Aniszewski „wstrzymał się” od głosu.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
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3. Radny Grzegorz Durka głosował „przeciw”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „przeciw”.
6. Radny Krzysztof Janicki nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „przeciw”. 
8. Radna Zofia Kroc :głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta „wstrzymał się” od głosu.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 
12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
13. Radny Michał Terenowicz „wstrzymał się” od głosu.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „przeciw”.
18. Radny Robert Wójcik „wstrzymał się” od głosu. 
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 
20. Radny Michał Zieliński „wstrzymał się” od głosu.
21. Radny Tadeusz Żaczek „wstrzymał się” od głosu.

9 „za”, 4 „przeciw”, 6 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski poinformował, że Rada Miejska podjęła
większością głosów:

Uchwałę  Nr XXXIX/334/2021

Ad. 10
Projekt  uchwały  w  sprawie  powołania  Skarbnika  Miasta  Łowicza  -  przedstawił  Pan
Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta Łowicza.

(stanowi załącznik)

W dyskusji wzięli udział: Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski, Pan Krzysztof
Kaliński Burmistrz  Miasta,  Pani Joanna Mika, Wiceprzewodniczący Rady Marek Boroski,
Radny Robert Wójcik.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował  głosowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  powołania  Skarbnika  Miasta
Łowicza.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
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6. Radny Krzysztof Janicki nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 
8. Radna Zofia Kroc :głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 
12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska „wstrzymał się” od głosu.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski. „wstrzymał się” od głosu.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

17 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujące”

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski poinformował, że Rada Miejska podjęła
większością głosów:

Uchwałę  Nr XXXIX/335/2021

Pani  Joanna  Mika  podziękowała  za  wybór  na  Skarbnika  Miasta  Łowicza.  Poprosiła
wyrozumiałość i cierpliwość.
Radna Zofia  Kroc  podziękowała  za  współpracę  i  liczy  na dalsza  współpracę  już  w roli
Skarbnika. 
Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta Łowicza oraz Przewodniczący rady Miejskiej
Jacek Wiśniewski pogratulowali  i wręczyli  kwiaty nowo wybranej Pani Skarbnik Joannie
Mice. 

Ad. 11 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2021 rok–
przedstawił Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta. 

(stanowi załącznik)

W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Pan Krzysztof Kaliński Burmistrz Miasta
Łowicza.

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz, 
Opinię  Komisji  Budżetu  i  Finansów–  przedstawił  Przewodniczący  Komisji  Radny  Lech
Aniszewski.

(stanowią załączniki)
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Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum  i 
zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na
2021 rok. 

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński „wstrzymał się” od głosu.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

18 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący”

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła większością głosów:
Uchwałę Nr XXXIX/336/2021

Ad. 12
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości
gruntowych położonych w Łowiczu przy ulicach: Kwiatowej i Klonowej, obręb Korabka
– przedstawił  Pan  Jarosław  Majka  Zastępca  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Gruntami,
Planowania Przestrzennego i Rolnictwa.

(stanowi załącznik)

Radni pytań, uwag nie zgłosili.

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz, 
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Opinię  Komisji  Budżetu  i  Finansów–  przedstawił  Przewodniczący  Komisji  Radny  Lech
Aniszewski.

(stanowią załączniki)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum  i 
zaproponował  głosowanie  projektu  uchwały w sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży
nieruchomości gruntowych położonych w Łowiczu przy ulicach: Kwiatowej i Klonowej,
obręb Korabka.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof  Igielski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
6. Radny Krzysztof Janicki nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie: 
Uchwałę Nr XXXIX/337/2021

Ad. 13
Rozpatrzenie projektu  uchwały  w  sprawie  uchylenia  uchwały  Nr  X/70/2019  Rady
Miejskiej w Łowiczu z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Łowicza,  obszar
urbanistyczny  Bolimowska,  w rejonie  ulicy  Wschodnia-Kresowa  – przedstawił  Pan
Jarosław  Majka  Zastępca  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Gruntami,  Planowania
Przestrzennego i Rolnictwa.

(stanowi załącznik)
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W dyskusji wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Pan Jarosław Majka Zastępca Naczelnik 
Wydziału Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa.

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz, 
Opinię  Komisji  Budżetu  i  Finansów–  przedstawił  Przewodniczący  Komisji  Radny  Lech
Aniszewski.

(stanowią załączniki)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  stwierdził,  że  jest  kworum  i 
zaproponował głosowanie projektu uchwały  w sprawie uchylenia uchwały Nr X/70/2019
Rady  Miejskiej  w Łowiczu  z  dnia  25  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza,
obszar urbanistyczny Bolimowska, w rejonie ulicy Wschodnia-Kresowa.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka „wstrzymał się” od głosu.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof  Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
7. Radny Łukasz Jażdżyk „wstrzymał się” od głosu.
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Pięta Paweł głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”.
12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski „wstrzymał się” od głosu.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”.
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

16 „za”, 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujące”

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła większością głosów: 
Uchwałę Nr XXXIX/338/2021

Ad. 14
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Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości
położonej w Łowiczu obręb 0002- Bratkowice - przedstawił Pan Jarosław Majka Zastępca
Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa.

(stanowi załącznik)

Radni pytań, uwag nie zgłosili.

Opinię Komisji Gospodarczej i Rozwoju Miasta – przedstawił Przewodniczący Komisji Radny
Michał Terenowicz, 
Opinię  Komisji  Budżetu  i  Finansów–  przedstawił  Przewodniczący  Komisji  Radny  Lech
Aniszewski.

(stanowią załączniki)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa
własności nieruchomości położonej w Łowiczu obręb 0002- Bratkowice.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „za”. 
12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 
19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący Rady  Miejskiej  Jacek Wiśniewski stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
jednogłośnie:

U c h w a ł ę  Nr XXXIX/339/2021
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Ad. 15
Projekt uchwały  w sprawie  przyjęcia rezygnacji członka ze składu osobowego Komisji
Rewizyjnej - przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski.

(stanowi załącznik)

W dyskusji  wzięli  udział:  Radny Michał  Zieliński,  Przewodniczący Rady Miejskiej  Jacek
Wiśniewski.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował  głosowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  rezygnacji  członka  ze
składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka „wstrzymał się” od głosu.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „przeciw”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „przeciw”.
10. Radny Paweł Pięta głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta głosował „przeciw”. 
12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „przeciw”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 
19. Radny Henryk Zasępa głosował „przeciw”. 
20. Radny Michał Zieliński głosował „przeciw”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

12 „za”, 6 „przeciw”, 1 „wstrzymujący”

Przewodniczący Rady Miejskiej  Jacek Wiśniewski stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
większością głosów:

U c h w a ł ę  Nr XXXIX/340/2021

Ad. 16
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Projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały nr II/9/2018 Rady Miejskiej w Łowiczu z
dnia 10 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  -
przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski.

(stanowi załącznik)

Radni pytań, uwag nie zgłosili.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski stwierdził,  że  jest  kworum
i zaproponował głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr II/9/2018 Rady
Miejskiej  w Łowiczu z  dnia 10 grudnia  2018 roku w sprawie  powołania  Komisji  Skarg,
Wniosków i Petycji.

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
2. Radny Marek Boroski głosował „za”.
3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”.
4. Radny Dariusz Dzik głosował „przeciw”.
5. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.
6. Radny Krzysztof Janicki nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 
7. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”. 
8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”.
9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”.
10. Radny Paweł Pięta głosował „za”.
11. Radny Leszek Plichta „wstrzymał się” od głosu. 
12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny).
13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.
14. Radny Michał Trzoska głosował „za”.
15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „przeciw”.
16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.
17. Radny Jakub Wolski głosował „za”.
18. Radny Robert Wójcik głosował „za”. 
19. Radny Henryk Zasępa głosował „przeciw”. 
20. Radny Michał Zieliński głosował „za”.
21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

15 „za”, 3 „przeciw”, 1 „wstrzymujący”

Przewodniczący Rady Miejskiej  Jacek Wiśniewski stwierdził,  że  Rada Miejska podjęła
większością głosów:

U c h w a ł ę  Nr XXXIX/341/2021

Ad. 17
Następna Sesja Rady Miejskiej planowana jest w dniu 28 października 2021 r. o godz.
10.00 w sali kinowej Łowickiego Ośrodka Kultury z następującym tematami.
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Pan  Krzysztof  Kaliński  Burmistrz  Miasta  Łowicza poinformował,  że  złoży  wniosek
o zwołanie  sesji  nadzwyczajnej  w  dniu  8  października  2021  roku  w  sprawie  przyjęcia
uchwały w sprawie emisji obligacji. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jacek  Wiśniewski  poinformował  o  planowanych
posiedzeniach komisji:
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  5 października 2021 r. 15.00.
Komisja Rewizyjna 11 października 2021 r. 10.00.
Komisja Społeczna 18 października 2021 r. godz. 15.00.  
Komisja Mieszkaniowa i Socjalna 19 października 2021 r. godz. 14.00.
Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta 20 października 2021 r. godz. 15.00
Komisja Budżetu i Finansów 25 października 2021 r. godz. 15.00.

Ad. 18
Przewodniczący Rady Jacek Wiśniewski podziękował za dyskusję i udział w obradach.
Na tym zakończono obrady XXXIX Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Protokołowała:

Katarzyna Marczak
Inspektor

Przewodniczący Rady:

Jacek Wiśniewski
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